
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74 -п

от 28.07.2025 г.

О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области от 27.12.2022г. №
125-п ( в редакции от 12.04.2023 № 15-п, от
31.07.2023 № 35-п, от 25.12.2023 г.№ 67-п, 
от 29.12.2023 г. № 71-п, от 28.05.2024 г. №
46-п, от 12.12.2024 г. № 342-п, от
23.12.2024 № 349-п)

В целях реализации мероприятий по совершенствованию системы 
реализации полномочий администрации Нижнедобринского сельского 
поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Нижнедобринского сельского 
поселения от 27.12.2022г. № 125-п «Об утверждении муниципальной
программы «Совершенствование системы реализации полномочий 
администрации Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения и 
дополнения:

1.1 Приложение № 1, приложение № 2 к муниципальной программе 
«Совершенствование системы реализации полномочий администрации 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального 
района Волгоградской области» изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте 
ЬЦр5://ш2Ьпес1оЪппзкое-5р.ги.

Глава Нижнедобринского сельского поселения Опря М.Н.



ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Совершенствование системы реализации полномочий администрации 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

Ответственный 
исполнитель муниципальной 
программы

Администрация Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области (далее -  Администрация 
Нижнедобринского сельского поселения)

Соисполнители 
муниципальной программы

Нет

Наименование муниципальной 
программы

«Совершенствование системы реализации полномочий 
Администрации Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской 
области» (далее -  Программа)

Подпрограммы 
муниципальной программы

Нет

Цель муниципальной 
программы

Комплексное решение проблем социально-экономического 
развития на территории Нижнедобринского сельского 
поселения, способствующее комфортной 
жизнедеятельности населения.

Задачи муниципальной 
программы

- совершенствование муниципальной политики в сферах 
деятельности, относящихся к компетенции Администрации;
- содержание системы уличного освещения;
- создание условий для самореализации молодежи 
поселения в возрасте от 14до30 лет, патриотическое 
воспитание;
- создание условий для организации досуга и обеспечения 
жителей поселения услугами организаций культуры;
- обеспечение условий развития на территории поселения 
физической культуры и массового спорта;
- обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 
границах населенных пунктов;
- содержание территории поселения в рамках 
благоустройства;
- осуществление профилактических мер по 
противодействию терроризму и экстремизму на территории 
сельского поселения;
- организация и содержание мест захоронения;
- развитие дорожной деятельности.

Целевые показатели 
муниципальной программы

Ожидаемые значения целевых показателей Программы, 
приведены в Приложении № 1 к настоящей Программе

Характеристика программных 
мероприятий

Мероприятия программы направлены на улучшение 
комфортной жизнедеятельности населения

Сроки реализации 
муниципальной программы

2023 год
2024 год
2025 год
2026 год
2027 год

Объемы и источники 
финансирования

Общий объем финансирования составляет: 
2023 год -  6 458,217 тыс. руб.



муниципальной программы, в 
том числе по годам

2024 год -  6373,110 тыс. руб.
2025 год -  6970,192 тыс. руб.
2026 год -  6628,982 тыс. руб. 
2027год -  6641,282 тыс. руб. 
Из них переданы полномочия:
2023 год -  1 297,424 тыс. руб.
2024 год -  946,729 тыс. руб.
2025 год -  985,490 тыс. руб.
2026 год -  988,833 тыс. руб.
2027 год -  985,490 тыс. руб.

Ожидаемые результаты 
реализации муниципальной 
программы

- улучшение финансовой возможности поселения, за счет 
увеличения собственных доходов;
-качественное и своевременное исполнение обращений 
физических и юридических лиц;
- улучшение благоустройства населенных пунктов;
- развитие культурно-досуговой деятельности;
-создание условий, способствующих здоровому образу 
жизни.

Раздел 1. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы.

Стратегической целью социально-экономического развития сельского поселения 
является формирование эффективной экономической базы, обеспечивающей устойчивое 
развитие Белогорского сельского поселения, последовательное повышение качества 
жизни населения сельского поселения.

Одним из основных условий, необходимых для успешного решения задач 
социально-экономического развития сельского поселения, является эффективность работы 
системы муниципального управления. При этом одним их важных акцентов должен быть 
сделан на внедрение и развитие системы управления по результатам деятельности
администрации.

Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности 
администрации -  это способ организации их деятельности, позволяющий путем оптимизации 
финансовых, материальных и трудовых ресурсов осуществлять установленные Уставом 
Белогорского сельского поселения полномочия.

Необходимость комплексного решения проблем материально технического и 
организационного обеспечения деятельности Администрации программно-целевым методом 
обусловлена объективными причинами, в том числе тесной взаимосвязью процесса 
исполнения своих полномочий Администрацией и социально-экономическим развитием 
сельского поселения.

Реализация Программы будет способствовать поиску новых подходов и принципов в 
организации управленческой деятельности, которые обеспечат максимально эффективное 
использование материально-технических и финансовых ресурсов.

Раздел 2. Цели, задачи, сроки и этапы реализации муниципальной программы.

Целью Программы является комплексное решение проблем социально 
экономического развития на территории Белогорского сельского поселения, способствующее 
комфортной жизнедеятельности населения.

Для достижения поставленной цели необходимо выполнение следующих задач:
- совершенствование муниципальной политики в сферах деятельности, относящихся к 

компетенции Администрации;
- содержание системы уличного освещения;
- создание условий для самореализации молодежи поселения в возрасте от 14до30 лет, 

патриотическое воспитание;
- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организаций культуры;



- обеспечение условий развития на территории поселения физической культуры и 
массового спорта;

- обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных 
пунктов;

- содержание территории поселения в рамках благоустройства;
- осуществление профилактических мер по противодействию терроризму и 

экстремизму на территории сельского поселения;
- организация и содержание мест захоронения;
- развитие дорожной деятельности.
Срок реализации Программы: 2023 -  2027 гг (без разбивки на этапы).

Раздел 3. Целевые показатели достижения целей и решения задач, основные 
ожидаемые конечные результаты муниципальной программы.

Для достижения цели и выполнения задач Программы определены целевые 
показатели и их значения. Ожидаемые значения целевых показателей Программы, а 
также перечень и описание мероприятий приведены в Приложении № 2 к настоящей 
Программе. Ежегодно проводится расчет целевых показателей.

Реализация Программы будет способствовать:
- улучшению финансовой возможности поселения, за счет увеличения собственных 

доходов;
-качественному и своевременному исполнению обращений физических и 

юридических лиц;
- улучшению благоустройства населенных пунктов;
- развитие культурно-досуговой деятельности;
-созданию условий, способствующих здоровому образу жизни.
Возможно снижение значения целевых показателей по сравнению с 

запланированными в связи со следующими рисками:
- ухудшение социально-экономической ситуации;
- изменение нормативно-правовой базы на федеральном и региональном уровне;
- недостаточное ресурсное обеспечение запланированных мероприятий.

Раздел 4. Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной
программы.

Общее понимание планируемых действий в рамках муниципальной программы дает 
система мероприятий, которые имеют свои конкретные цели, задачи и целевые показатели, 
но увязанные между собой и формирующие комплекс действий для достижения целей и 
задач муниципальной программы.

Перечень и описание мероприятий Программы приведены в Приложении № 2 к 
настоящей Программе

Раздел 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского 
поселения. Общий объем финансирования составляет:
2023 год -  6 458,217 тыс. руб.
2024 год -  6 373,110 тыс. руб.
2025 год -  6 970,192 тыс. руб.
2026 год -  6 628,982 тыс. руб.
2027 год -  6 641,282 тыс. руб.

Из них переданы полномочия:
-организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение 

сохранности библиотечных фондов библиотек поселения;



-создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 
услугами организаций культуры;

-обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и 
массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий поселения;

-организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в 
поселении;

- на содержание объектов благоустройства.
2023 год -  1 297,424 тыс. руб.
2024 год -  946,729 тыс. руб.
2025 год -  985,490 тыс. руб.
2026 год -  988,833 тыс. руб.
2027 год -  985,490 тыс. руб.

Раздел 6. Механизмы реализации муниципальной программы
Важнейшим элементом реализации программы является взаимосвязь планирования, 

реализации, мониторинга и корректировки программы.
В связи с этим ход реализации программы будет оцениваться на основе показателей 

результативности мероприятий программы, достижения целевых показателей. Принятие 
управленческих решений в рамках программы осуществляется с учетом информации, 
поступающей от исполнителей мероприятий. Неотъемлемой составляющей механизма 
реализации программы являются формирование и использование современной системы 
контроля на всех стадиях ее реализации.

Эффективность расходования бюджетных средств оценивается выполнением целевых 
показателей Программы

Оценка эффективности реализации Программы производится ежегодно на основе 
использования системы целевых показателей, которые обеспечат мониторинг динамики 
изменений за оцениваемый период с целью уточнения степени эффективности решения 
задач и выполнения мероприятий Программы.

Для оценки эффективности Программы используются целевые показатели по задачам, 
которые отражают выполнение мероприятий Программы.

Оценка эффективности реализации Программы производится путем сравнения текущих 
показателей с их целевыми значениями. При этом результативность Программы оценивается 
исходя из финансирования Программы.

Оценка эффективности реализации программы определяется по перечню программных 
мероприятий на основе расчетов по следующей формуле:

Еп = КФ * 100 
Кп

Где: Еп -  эффективность хода реализации отдельного мероприятия Программы;
Кф -  фактическое значение показателя, достигнутое в ходе реализации 

Программы;
Кп - плановое значение показателя, утвержденного Программой;

Администрация ежегодно до 10 февраля года, следующего за отчетным, организует 
проверку выполнения программных мероприятий, обращая особое внимание на
целевое и эффективное использование выделяемых средств и конечные результаты. По 
результатам проверки осуществляется анализ и приводятся замечания, относящиеся к 
ходу работ по реализации Программы. Итоги выполнения Программы включаются в 
ежегодный отчет главы сельского поселения о результатах своей деятельности и 
деятельности администрации сельского поселения.



к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области от 28.07.2025 г. № 74-п (в редакции от 27.12.2022 г. № 125-л, от 
12.07.2023 Г. № 15-П, от 31.07.2023 г. 35-Л, ОТ 25.12.2023 № 67-п, от 29.12.2023 г. № 71-п, от 28.05.2024 г. № 46-л, ОТ 12.12.2024 г. № 342-Л, ОТ 23.12.2024, № 34941)

"Соверш енствование системы  реализации полномочий админстрации Нижнедобринского сельско го  поселения Камыш инского муниципального района Волгоградской области"

№
п/п

Задачи Мероприятия
исполнитель, соисполнитель 
муниципальной по ого аммм 2023г

финансы

2024г

зов анис (тыс. 

2025т

•У«)

2026т 2027т

Целевые
показателей

ед.
ЮМ.

202Зг 2024т 2025т 2026т 2027т
Раздел

пАлпязлел
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

собственные 
доходы 
местного 
бюджета на 
душу
населения

1ЫС.ру(
не

менее
0,6

не менее 
0,6

не менее
0,6

не менее 
0,6

не менее
0,6

Работа по обеспечению своевременных 
поступлений налоговых и неналоговых 
доходов в бюджет поселения, оказание 
муниципальных услуг Администрация

3621,185 3 940,329 3905,034 3928,200 3858,413

Соблюдение
сроков
предоставлени
я
муниципальны 
х услуг

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0102,0104

1

Совершенствование муниципальной 
политики в сферах деятельности, 
относящихся к компетенции 
Администрации

сельского поселения 
Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

Удовлетворен
ность
населения
деятельностью
Администраци
и

не
менее

82

не менее 
82

не менее 
82

не менее 
82

не менее 
82

Информирование населения о 
деятельности 2,500 2,000 2,000 0,000 0,000

публикация 
нормативно­
правовых 
актов в 
средствах 
массовой 
информации и 
обнародование

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 1204

2 Ремонт и содержание систем 
водоснабжения и газораспределения

Администрация 
Нижнедобринского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального

299,376 409,192 226,000 226,000 226,000

соответствие
воды
питьевого
качества в
местах
населенных
пунктов
требованиям
СаНПиН

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0502

района Волгоградской 
области

безаварийная 
работа систем 
водоснабжени 
я и
газоснабжения

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0502

3 Содержание системы уличного 
освещения

Содержание системы уличного 
освещения

Администрация 
Нижнедобринского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

23,562 36,433 53,000 103,430 79,929

доля общей 
протяженност 
и освещенных 

улиц

%
не

менее
45%

не менее 
45%

не менее
45%

не менее
45%

не менее 
45% 0503

Создание условий для самореализации Мероприятия по гражданскому.

Администрация
Нижнедофинского

количество 
провед очных 
мероприятий с 
молодежью

шт.

не
менее

24
меропр

не менее 
24

мер спрн
Я1ИЙ

не менее 
24

меропри
ятий

не менее 
24

мер «щи 
ятий

не менее 
24

меропри
ятий

4 молодежи поселения в возрасте от 
14до30 лет .патриотическое 
воспитание

патриотическому и духовно­
нравственному восгитанию и по 
здоровому образу жизни молодежи

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

24,350 24,350 24,350 24,350 24,350 Доля
охваченной 
молодежи от 
общего числа 
молодежи

%
не

менее
15%

не
менее
15%

не
менее
15%

не
менее
15%

не
менее
15%

0707

Администрация 
Нижнедобринского 
сельского поселения

314,000

Количество
проводимых
культурно­
досуговых
мероприятий

шт. 381,0 381,0 381,0 381,0 381,0

5

Создание условий для организации 
досуга и обеспечения жителей 
поселения услугами организаций 
культуры

Содержание объектов культуры Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

669,014 315,300 314,000 314,000 Количество
клубных
формирований 
в учреждениях 
культуры

шт. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

0801

Формирование информационной 
культуры гиселетя. Создание 
комфортных условий для пользователей 
библиотек, способствующих 
привлечению новых читателей в 
библиотеки

Администрация 
Нижнедобринского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

515,460 500,860 558,000 558,000 558,000

книговыдача 
на 1 тыс. 
населения

шт. 10,1 10,1 10,1 10,1 10,1 0801

6
Обеспечение условий развития на 
территории поселения физической

Проведете спортивно-массовых 
мероприятий различней 
направленности, организация 
спортивнлх секций и создание условий

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения 

Камышинского 71,900 82,239 72,440 72,440 72,440

Количество
проводимых
спортивно-
массовых
мероприятий
и
организовали
ых
спортивных
секций

шт. не
менее 6

не менее 
6

не менее 
6

не менее 
6

не менее 
6

1102
для развития физической культуры и 
спорта района Волгоградской 

области

Доля
населения
систематическ
и
занимающегос 
я физической 
культурой и 
спортом

% не
менее 7

не менее 
7

не менее
7

не менее 
7

не менее 
7

Обеспечение первичных мер Профилактические мероприятия

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения

готовности
противопожар
ного
оборудования

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0



7 пожарной безопасности в границах 
насеянных пунктов

пожарной безогисности и содержание 
противопожарного оборудования

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

53,232 34,396 90,400 260,000 288,000 доля
опаханной 
территории в 
границах 
населенных 
пунктов

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

0310

8 Содержание территории поселения в 
рамках благоустройства

Содержание территории поселения в 
рамках благоустройства

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

68,566 76,797 655,415 212,130 46,700

доля
охваченной
территории

% 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 0503

9

Осуществление профилактических 
мер по противодействию терроризму 
и экстремизму на территории 
сельского поселения

Профилактика правонарушений, 
терроризма и экстремизм на 
территории Белогорского сельского 
поселения

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

отсутствие 
экстр емистско 
й
деятельности 
на территории 
сельского 
поселения

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0113

10 Ор ганизация и содержание мест 
захоронения

Содержание территории поселения в 
рамках благоустройства

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

16,000 16,000 16,000 16,000 16,000

доля
охваченной
территории

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0503

11 Развитие дорожной деятельности Содержание, ремонт и благоустройство 
дорог в поселетии

Администрация 
Нижнедофинского 
сельского поселения 

Камышинского 
муниципального 

района Волгоградской 
области

1093,072 935,214 1053,553 914,432 1157,450

доля
благоустроенн 
ых дорог в 
поселении

% 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 0409

и т о г о  1 6 458,217 6 373,110 6 970,192 6 628,982 6 641,282



к постановлению администрации Нижедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской области от 

28.07.2025 г. № 74-п (в редакции от 27.12.2022 г. № 125-п, 12.04.2023 г. 
№ 15-п, от 31.07.2023 № 35-п, от 25.12.2023 г. № 67-п, от 29.12.2023 г. 

№ 71-п, от 28.05.2024 г. № 46-п, от 12.12.2024 г. № 342-п, от 23.12.2024 
№ 349-п)

Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования

Наименование
мероприятия

Ответственный
исполнитель

муниципальной
программы,

соисполнитель
муниципальной

Программы

2023г 7П ?,4г 202 5г 202 6г 20 27г
Всего (тыс. 
руб.)

Областной

руб.) руб)

Местный

руб)

Всего (тыс. руб.) Областной 
бюджет 
(тыс. руб)

бюджет 
(тыс. руб.)

(тыс руб.) руб.)
Областной 
бюджет 
(тыс руб)

(тыс
руб)

Местный

руб)

Всего (тыс. 
руб.)

Областной 

(тыс руб)
руб.)

Местный 
бюджет (тыс 
руб.)

Всв'О (ТЫС. руб.)

(тыс
руб)

бюджет
(тыс руб )

(тыс. руб )

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 15 16 17 18

Работало обеспечению 
своевременных 
поступлений налоговых и 
неналоговых доходов в 
бюджет поселения, 
оказание муниципальных 
услуг

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 3621,185 0,000 0,000 3621,185 3 940,329 0,000 0,000 3 940,329 3 905,034 0,000 0,000 3 905,034 3 928,200 0,00 0,00 3 928,200 3 858,413 0,00 0,00 3 858.413

Информирование 
населения о деятельности

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 2,500 0,000 0,000 2,500 2,000 0,000 0,000 2,000 2,000 0,000 0,000 2,000 0,00 0.00 0,00 0.000 0,00 0.00 0,00 0.000

Ремонт и содержание 
систем водоснабжения и 
газораспределения

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 299,376 0,000 0,000 299,376 409,192 0,000 0,000 409,192 226,000 226.000 226,00 226,000 226,00 226.000

Содержание системы 
уличного освещения

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

23562 0,000 0,000 23,562 36,433 0,000 0,000 36,433 53,000 0,000 0,000 53.000 103,430 0.00 0,00 103,430 79,929 0.00 0,00 79.929

Мероприятия по 
гражданскому, 
патриотическому и 
духовно-нравственному 
воспитанию и по 
здоровому образу жизни 
молодежи

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

24,350

0,000 0,000 24,350 24,350 0,000 0,000 24,350 24,350 0,000 0,000 24.350 24,35 0,00 0.00 24.35 24,35 0,00 0.00 24,35

Содержание объектов 
фльтуры

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

669,014 0,000 0,000 669,014 315,300 0,000 0,000 315,300 314,000 0,000 0,000 314,000 314,00 0,00 0,00 314,00 314,00 0,00 0,00 314,00
Формирование 
информационной 
фльтуры населения. 
Создание комфортных 
условий для пользователей 
библиотек, 
способствующих 
привлечению новых 
читателей в библиотеки

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 515,460 0,000 0,000 515,460 500,860 0,000 0,000 500,660 558,000 0,000 0,000 558,000 558,00 0.00 0,00 558,00 558.00 0,00 0.00 558,00

Проведение спортивно­
массовых мероприятий 
различной
направленности,орган из ац 
ия спортивных секций и 
создание условий для 
развития физической 
культуры и спорта

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 71,900 0,000 0,000 71,900 82,239 0,000 0,000 82,239 72,440 0,000 0,000 72,440 72,440 0,000 0,000 72,440 72,440 0,000 0.000

Профилактические 
мероприятия пожарной 
безопасности и 
содержание 
противопожарного 
оборудования

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 53,232 0,000 0,000 53,232 34,396 0,000 0,000 34,396 90,400 0,000 0,000 90,400 260,00 0,00 0,00 260,00 288,00 0.00 0.00

Содержание территории 
поселения в рамках 
благоустройства

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской 68566 0,000 0,000 68,566 76,797 0,000 0,000 76,797 655,415 0,000 0,000 655,415 212,130 0,00 0,00 212,130 46,700 0.00

Осуществление 
профилактических мер по 
противодействию 
терроризму и экстремизму 
натерритории сельского 
поселения

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 0,00 0,00 одею



Организация и 
содержание мест 
захоронения

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 16,000 0,000 0,000 16,000 16,000 0,000 0,000 16,000 16,000 0,000 0,000 16,000 16,000 0,00 0,00 16,000 16,000 0,00 0,00 16,000

Развитие дорожной 
деятельности

Администрация 
Нижнедобринског 

о сельского 
поселения 

Камышинского 
муниципального 

района
Волгоградской

области 1093,072 0,000 0,000 1093,072 935,214 0,000 0,000 935,214 1 053,553 0,000 0,000 1 053,553 914,432 0,00 0,00 914,432 1157,450 0,00 0,00 1157,450
ИТОГО 6458,217 0,000 0,000 6458,217 6 373,110 0,00 0,00 6 373,110 6 970,192 0,00 0,00 6 970,192 6 628,982 0,00 0,00 6 628,982 6 641,282 0,00 0,00 6 641,282


